ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHỔ KHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Phổ Khánh, ngày 20 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chọn đơn vị chủ trì liên kết sản xuất theo chuỗi giá trị

Căn cứ Quyết đinh số 745/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Chủ

tịch UBND thị xã Đức Phổ về việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024.

UBND xã Phổ Khánh thông báo chọn đơn vị chủ trì liên kết sản xuất theo

chuỗi giá trị thực hiện dự án: Liên kết sản xuất tiêu thụ sản phẩm chăn nuôi

bò cái lai Zêbu sinh sản trên địa bàn xã Phổ Khánh đến các tổ chức, doanh

nghiệp có năng lực thực hiện chuỗi Liên kết sản xuất tiêu thụ sản phẩm chăn

nuôi bò cái lai Zêbu sinh sản, nộp Đơn đề nghị hỗ trợ liên kết; dự án liên kết; kế

hoạch đề nghị hỗ trợ liên kết gửi đến UBND xã Phổ Khánh chậm nhất đến hết

ngày 05/12/2024 để UBND xã Phổ Khánh có cơ sở chọn đơn vị chủ trì liên kết

theo quy định.

Nơi nhận hồ sơ: UBND xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Số điện thoại liên hệ: 0988.813.778 (gặp đồng chí Phạm Ngọc Tĩnh –

PCT.UBND xã).

Nay UBND xã Phổ Khánh thông báo để các tổ chức, doanh nghiệp có

năng lực thực hiện chuỗi Liên kết sản xuất tiêu thụ sản phẩm chăn nuôi bò cái

lai Zêbu sinh sản biết để tham gia thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- TT.Đ/U; TT HĐND xã (b/c);

- Trung tâm TTVHTT thị xã (nhờ thông báo);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các Tổ chức CT – XH xã;

- Đài truyền thanh xã (t/báo);

- 07 Trưởng thôn;

- Tổ chức, doanh nghiệp có liên quan;

- Lưu: VT.

              PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-11-22T09:22:49+0700

		2024-11-22T09:34:42+0700

		2024-11-22T09:34:43+0700